
UCHWAŁA NR XXIII/148/2017
RADY GMINY KOCZAŁA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola oraz szkoły podstawowej, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Koczała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 131 ust. 4-6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 
Publicznego Przedszkola w Koczale wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się kryteria przyjmowania kandydatów do klasy I Szkoły Podstawowej im. Pierwszej Armii 
Wojska Polskiego w Koczale, zamieszkałych poza obwodem tej szkoły, wraz z liczbą przyznanych im punktów 
oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Adam Bulczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1498



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/148/2017

Rady Gminy Koczała

z dnia 30 marca 2017 r.

Kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do Publicznego 
Przedszkola w Koczale wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów

Lp. Kryteria Punkty Dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryteriów

1. Oboje rodziców lub opiekunów prawnych albo 
rodzic lub opiekun prawny samotnie 
wychowujący kandydata do przedszkola pracują, 
prowadzą działalność gospodarczą lub uczą się 
w trybie dziennym

20 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego o zatrudnieniu lub 
prowadzeniu działalności gospodarczej 
lub nauce w trybie dziennym

2. Kandydat do przedszkola, którego rodzeństwo 
uczęszcza do tego samego przedszkola

10 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego

3. Deklarowany czas pobytu kandydata 
w przedszkolu wynosi więcej niż 5 godzin

5 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego

4. Kandydat do przedszkola ubiegał się o przyjęcie 
w roku ubiegłym i nie został przyjęty ze względu 
na brak wolnych miejsc

3 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1498



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/148/2017

Rady Gminy Koczała

z dnia 30 marca 2017 r.

Kryteria przyjmowania kandydatów do klasy I Szkoły Podstawowej im. Pierwszej Armii Wojska 
Polskiego w Koczale, zamieszkałych poza obwodem tej szkoły, wraz z liczbą przyznanych im punktów 

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów

Lp. Kryteria Punkty Dokumenty potwierdzające spełnienie 
kryteriów

1. Miejsce pracy rodzica lub opiekuna prawnego  
kandydata do klasy I znajduje się w obwodzie 
szkoły

20 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego o zatrudnieniu

2. Kandydat do klasy I realizował obowiązek 
wychowania przedszkolnego w przedszkolu 
w Koczale

10 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego

3. Rodzeństwo kandydata do klasy I realizuje 
obowiązek szkolny w szkole podstawowej 
w Koczale

5 Oświadczenie rodzica lub opiekuna 
prawnego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1498


		2017-04-28T08:00:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




